CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00021/2015

 João Roberto Sant ana, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita reforma dos canteiros da praça da matriz e troca das lâmpadas

queimadas.

JUSTIFICATIVA

A praça central é o principal cartão postal da cidade, no entanto alguns

canteiros não tem plantas se encontram cheios de matos, muitas lâmpadas estão queimadas,
deixando o local escuro durante a noite, causando um aspecto visual bastante desagradável para a
praça  e uma sensação de insegurança para quem passa pelo local durante a noite, portanto são
necessárias providências urgentes a respeito.

Sala das Sessões, 28 de abril de 2015.

João Roberto Sant ana
Vereador